
 

 

Istituto Paritario Luigi Sodo 
Liceo Classico – Liceo Scientifico o.s.a. 
(Scuola Paritaria D.M.  019/S del 30.07.2002) 
Cod. Min. BNPC02500R Liceo Classico – BNPS12500Z Liceo Scientifico o.s.a. 
 C.F. 81000010629 

Via Vitelli, 1 – 82032 Cerreto Sannita (BN) 
Presidenza: tel-fax +39 0824 861 113 | email: lsodo@diocesicerreto.it 

Segreteria: tel-fax +39 0824 150 3654 | email: segreteriasodo@diocesicerreto.it 
pec: liceosodo@pec.it | www.liceosodo.com 

Prot. N. 40 A 22 / PR 

 

Al Consiglio di classe 5^ Liceo 

Al DSGA delegato Gestore 

Sito web – Registro elettronico 

 

Oggetto: Esame di Stato 21/22 – Integrazione alla Convocazione del Consiglio della classe 5^ Liceo - 

Adempimenti  

IL COORDINATORE DIDATTICO 

VISTA l’O.M. n.65 del 14 marzo 2022: “Esame di Stato nel secondo ciclo d’istruzione per l’anno scolastico 

2021/22; VISTI gli allegati A, B, C1 e C2;  

VISTA l’O.M. n. 66 del 14 marzo 2021: “Modalità di costituzione e di nomina delle commissioni dell’esame di 

Stato conclusivo del secondo ciclo di istruzione per l’anno scolastico 2021/2022.” 

DISPONE 

Che nella prossima convocazione del Consiglio della classe quinta (cf. ns. prot. N. 38 A 22 /PR), a margine della 

suddetta convocazione, si proceda alla designazione dei commissari della costituenda commissione d’esame a.s. 

2021/22 e che nella stessa seduta si provveda alla nomina del docente tutor per la compilazione del curriculum 

dello studente e all’analisi dei documenti allegati alle ordinanze.  

Tutti i membri del Cdc accederanno al link del meet che sarà inviato dall’account generato da 

presidenza@liceosodo.com  

Cerreto Sannita, 23 febbraio 2022 

IL COORDINATORE DIDATTICO 

Prof. Alfonso Luigi Salomone sac.  

mailto:lsodo@diocesicerreto.it
mailto:segreteriasodo@diocesicerreto.it
mailto:liceosodo@pec.it
mailto:presidenza@liceosodo.com

